
01. BOOSTER PRO Guide

Znovu se ujímá vedení se 
zcela novým
BOOSTER 6 v 1 PRO
Revoluční přístroj nabízí viditelné výsledky v oblasti rozjasnění, 
objemu, pružnosti, pórů a zvukové vibrace. Všech těchto aspektů 
péče lze dosáhnout pomocí jediného přístroje BOOSTER PRO.

Přehled hlavních režimů

Režim Radiance 
Booster

Režim Line MC

Pružnost
Režim Derma Shot

Póry
Režim Air Shot

01 ZOOS 1 l-H HHO Gu ide

Pokyny k použití Naneste přiměřené množství přípravku a přiložte 
hlavici k pokožce. Krouživými pohyby jemně přejeďte, aby se 
přípravek vstřebal.
Doporučená frekvence 1 3x denně (5 10 minut na sezení)

Pokyny k použití Naneste přiměřené množství přípravku a přiložte 
hlavici k pokožce. Postupujte od vnitřní strany obličeje k vnější hlavici 
držte připevněnou. Doporučená četnost 1-3krát denně (5-10 minut na jedno 
sezení)

Pokyny k použití Naneste přiměřené množství přípravku a pomalu 
jej rozetřete po pokožce. V místech svalů se na 2 sekundy zastavte, 
aby se svaly uvolnily.
Doporučená frekvence 1-3krát denně (5-10 minut na sezení)

Pokyny k použití Po vyčištění a osušení pleti jemně přejíždějte 
okrajem hlavice po obličeji.
Doporučená frekvence 2-3krát týdně (5 minut na sezení)



Modrá Oranžová Zelená
Červ

ená

Fialová

Radiance Booster M
Vibrace jsou navrženy tak, aby 
napomáhaly hloubkovému 
vstřebávání produktů péče o pleť.

Režim Line MC
Vibrace jsou synchronizovány s pohybem 
zdvihu.

Elasticity Derma Shot Mode Póry Režim Air Shot
Vibrace jsou vhodné pro péči o svaly. Vibrace jsou určeny pro komplexní

péče o póry.

Senzor kontaktu s pokožkou

Chytrý a bezpečný kontakt s 
pokožkou
Funkce senzoru
Je pokročilým senzorem kontaktu s pokožkou, který 
rozsvítí světlo LED pouze při kontaktu s pokožkou a 
zaznamenává dobu kontaktu jako dobu ošetření.



BOOSTER PRO Gui6e 02



Připojení Bluetooth 04

03
Záznam před a 

po použití

Využijte svůj BOOSTER PRO na maximum
Stáhněte si aplikaci AGE R zdarma hned teď a vyzkoušejte si 
AGE-R BOOSTER PRO profesionálněji a pohodlněji.
"Naskenujte kód OR nebo vyhledejte v obchodě s aplikacemi položku "AG E 
R ".

02. Připojení Bluetooth

Získejte plnou 
kontrolu s AGE-R
Od nastavení preferovaného režimu, intenzity, hlasitosti, vibrací a barev LED až po 
zaznamenávání všech aspektů péče o pleť pomocí automatických zpráv. Používejte jej bez 
námahy a svou proměnu.

Přehled funkcí Bluetooth



03 Připojení Bluetooth



Připojení Bluetooth 04

Pokyny pro připojení Bluetooth

'Způsobuje,,žee jee telefonm Blueo naladěnn aaBOOSTERPRO jee kk zavedeníí doo provozuu.

01 02 03 04

@ Vstupte do aplikace AGE-R a klikněte na "Connect BOOSTER PRO".
@ Zapněte Bluetooth na smartphonu a zapněte zařízení BOOSTER PRO. 3 Po 
potvrzení detekovaného zařízení klikněte na ikonu "Připojit".

@ Zkontrolujte, se správně zobrazí obrazovka "Connection Successful" (Připojení proběhlo 
úspěšně) a zvuk připojení Bluetooth ze zařízení BOOSTER PRO.

Bezpečnostní opatření při připojení přes Bluetooth

1.RemoteConool

sDeVce.a|nePodmíNky,jakojeZměnabarVení,

-flevoumeevdaa bmmonOxCFFxngspucxmgue
oolorchangeswinoltesaveé

3. Změny výchozí barvy LED pro režim Eaoh

4. DevoeConuec#ouFalue

aqp připojeného smartphonu pomocí \o [BOOSTER PRO

5. Přechod na jiný telefon Smanphone



03 Připojení Bluetooth

K dispozici pouze při spárování Bluetooth



Režim Booster 06

03. Režim Booster

Režim Booster, který
Pomáhá zvýšit zářivost

Výchozí nastavení | Oranžová LED
Lze použít s různými typy přípravků péče o pleť a pleťových 
masek. Vyberte si prosím nejvhodnější metodu ze tří níže 
uvedených způsobů dotýkání a podle toho ji používejte.

Jak používat

Zavlažování
Přiložte hlavici k pokožce a krouživými pohyby ji převalujte, čímž dosáhnete 
posilujícího účinku.

Posílení
Přitiskněte hlavici k pokožce a posuňte ji po ní, jako by klouzala, čímž se dosáhne 
povzbuzujícího účinku.

Zaměření
Přiložte hlavici k pokožce a přitiskněte ji na jedno místo na 1-2 sekundy, než 
přejdete na další místo.

Bezpečnostní opatření před použitím

Zakázané 
oblasti použití

Doporučené oblasti pro 
nízkoúrovňové použití

Frekvence používání režimu 
Booster



05 Režim Booster

Stručný návod k použití

KROK 01 KROK 02
Po očištění naneste vhodný Ujistěte se, že je hlava  úplném kontaktu 
s pokožkou.  sPovrchem, poté gerlymasáží.

a vstřebat přípravek péče o pleť.

KROK 03 KROK 04
Viz metoda posilování a   Jakmile se přípravek péče o pleť z větší části 
vstřebá, pokračujte v používání, dokud se cílený kanál zcela nevstřebá. (1-3krát 
denně    péči na požadovaných místech.
/ 5-10 minut na jedno použití)



Režim MC 08

04. Režim MC

Režim MC pro linku
Objemová péče

Výchozí nastavení| Zelená LED dioda
Používejte po nanesení přípravku péče o pleť. 
Pokud máte pocit, že je stimulace příliš slabá, 
upravte množství přípravku péče o pleť.

Jak používat

LINING
Přiložte hlavici k pokožce a použijte ji pohybem směrem nahoru.

Posílení účinků režimu MC
Začněte prosím s režimem MC, který pomáhá zvětšit objem jemných a hlubších vrásek. 
Poté přepněte na režim Derma Shot, který masíruje svaly pro pružnější a omlazenou pleť.

   Doporučuje se používat v tomto pořadí

Bezpečnostní opatření před použitím

Zakázané 
oblasti použití

Doporučené oblasti pro 
nízkoúrovňové 
použití

Frekvence používání režimu 
MC



nebo přepětí. reco+amended pro použití na nízké 
úrovni

07 Režim MC

Stručný návod k použití

KROK 01 KROK 02
Po očištění naneste vhodný Ujistěte se, že je hlava v úplném 
kontaktu s pokožkou.  s povrchem pokožky a poté pohybujte 
hlavicí

hlavu směrem od vnitřní strany obličeje k 
vnější straně pohybem vzhůru.

KROK 03 KROK 04
Pro oblast krku a čela použijte Po nanesení přípravku péče o pleť 
ještě jednou zespodu nahoru.  většinou vstřebá, dokončete cíleným

péče o požadované oblasti.



Režim Derma Shot 1 0

05. Režim Derma Shot

Režim Derma Shot 
pro péči o pružnost

Výchozí nastavení| Červená LED dioda
Po nanesení přípravku péče o pleť masírujte oblast, kde 

nejlépe působí stimulace svalů. Při jeho používání můžete 
přímo pozorovat pohyb svalů.

Jak používat

Zaměření
Pomalu pohybujte hlavou v úplném kontaktu kůží. V místech, kde svalová stimulace 
působí nejlépe, se na 1-2 vteřiny zastavte, aby se svaly uvolnily.

Zvýšení účinků režimu Derma Shot
Začněte s režimem MC, který pomáhá zvětšit objem jemných hlubších vrásek.Poté přepněte na režim Derma 
Shot, který stimuluje svaly pro pružnější a omlazenou pleť.

   Doporučuje se používat v tomto pořadí.

Bezpečnostní opatření před použitím

Zakázané 
oblasti použití

Doporučené oblasti pro 
nízkoúrovňové použití

Frekvence používání režimu 
Derma Shot



nebo přepětí. reco+amended pro použití na nízké 
úrovni

09 Kód DermaSho

Stručný návod k použití

KROK 01 KROK 02
Po očištění naneste vhodný  s hlavou v plném kontaktu s pokožkou, 
naneste na pokožku množství pečujícího přípravku.  před použitím se pomalu 
pohybujte a na 1-2 sekundy přerušte. místech, kde cítíte největší stimulaci,

uvolnění svalů.

KROK 03 KROK 04
Jemně masírujte od linie krku směrem k Použití: 5-10 minut denně pro péči o 
oblast trapézů a linii klíční kosti.   pružnější obličej.



Režim Air Shot 1 2

06. Režim Air Shot

Režim Air Shot 
pro péči o póry

Výchozí nastavení| Modrá LED dioda
Po vyčištění ji nezapomeňte použít na suchou pokožku a 
lehce ji přejet okrajem hlavice. Při použití na mokré pokožce 
nebude správně přenášet stimulaci.

Jak používat

SWEEPING
Jemně se dotýkejte kůže okrajem hlavy a.
zametat v jednom směru.

Pro rozsáhlé oblasti
Při použití na rozsáhlých plochách 
zametejte okrajem.

Pro menší oblasti
Pro lokalizované oblasti, jako je 
nos, brada a meziprstí.

tip.

Bezpečnostní opatření před použitím

* Při prvním použití výrobku začněte s nejnižší sadou.

Zakázané Doporučené oblasti Oblasti použití režimu 
Air Shot pro použití na nízké úrovni Frekvence

Nepoužívejte na uvulární oblast, otevřenou Pro citlivé oblasti, jako je např.
 Doporučujeme používat fi onu denně, na rány nebo na místa, kde se provádějí 

zákroky. očí, nosu a oblasti úst, je vhodné 2-3krát týdně a užívání a nebo 
operace byly provedeny. Doporučuje se používat v nízkém množství. Přestávku Ïnebo 2-3 
dny po každém uss.

p



Režim Air Shot11

Stručný návod k použití

KROK 01
Používejte jej na zcela suchou pleť po 
vyčištění.
*Nefunguje pokud je kůže 
mokrá.

KROK 02
Jemně se dotýkejte pokožky hranou 
hlavice a přejíždějte s ní jedním 
směrem.

KROK 03 KROK 04
Pro IOcalized oblasti, jako je nos, brada, Po 5 minutách používání použijte Booster 
a mezi obočím, jemně   Mode absorbovat produkt péče o pleť přejeďte 
špičkou. pro zářivou pleť.



Režim Air Shot 1 2

07. Podrobné informace o produktu

Přehled obrazovky LCD

Výchozí obrazovka
@ Indikátor Bluetooth @ Indikátor baterie

 Odpojení Bluetooth  Zbývající baterie

Připojení Bluetooth Vybitá baterie
(-intenratea se speciální aplikací AsE-R) rResuires chareine)

@ Aktuální režim použití @ 
Úroveň intenzity

Čas péče

Obrazovka při čekání na změnu režimu po 
pětiminutové péči
@ Odpočítávání automatického vypnutí

Pokud není  žádná operace s tlačítkem, po 10 
sekundách se automaticky vypne.

@ Další pokyny k péči
Tlačítko MODE a ovládání aplikace lze použít k 
přepnutí do jiného režimu.

Obrazovka 
nabíjení/slabé 
baterie
@ Nabíjecí obrazovka
Displayecl v zelené barvě, což vám umožní 
zkontrolovat
stav nabíjení.
(*Nefunguje během nabíjení)

@ Obrazovka slabé baterie
Zobrazuje se červeně, když baterie vybitá, což 
znamená, že je nutné ji nabít.
@ Plně nabitá obrazovka

Celý prstenec se zobrazí zeleně.


